Проект

ДОГОВОР  №__
купли-продажи прав требований
           г. Прокопьевск                                                                                            _________ 2019 года

Общество с ограниченной ответственностью «Темп-2», в лице конкурсного управляющего Шереметьева Николая Юрьевича, действующего на основании определения арбитражного суда Кемеровской области от 09.10.2017г. по делу А27-24097/2016, именуемое в дальнейшем «Продавец», с одной стороны и _______, именуемый в дальнейшем «Покупатель», с другой стороны, на основании Протокола о результатах проведения торгов в торговой процедуре «____»  от __ 201_ г., действуя добросовестно и по собственной воле, заключили настоящий договор о нижеследующем:
1. По настоящему договору, руководствуясь Протоколом о результатах проведения торгов в торговой процедуре «____»  от __ 2018 г., Продавец продает Покупателю право требования суммы задолженности с ООО «УгольноТранспортнаяКомпания» (ИНН 4223024732), начальная цена 7240799,80 руб., именуемого в дальнейшем Должник.

2. Указанная задолженность установлена ______ и подтверждена выданным Исполнительным листом _______.

3. Имущество продается в рамках процедуры конкурсного производства в отношении ООО «Темп-2» по делу о несостоятельности (банкротстве) №А27-24097/2016 в соответствии с нормами ФЗ № 127 «О несостоятельности (банкротстве)».

4. Цена продажи прав требований, указанных в п. 1. настоящего договора определена итогами открытых торгов ___, проводимых на торговой площадке ___, составляет ______,  является окончательной.

      С учетом внесенного задатка _____ рубля Покупатель обязан в течение тридцати дней с даты заключения договора купли-продажи оплатить стоимость объекта торгов в сумме _____.

5. Право требования Продавца переходит к Покупателю с момента полной оплаты Покупателем приобретенного права требования.
6. Продавец обязан передать Покупателю все правоустанавливающие документы, связанные с продажей прав требований, вытекающие из настоящего Договора, после полной оплаты приобретаемых прав по настоящему договору, а также обеспечить Покупателя полной и своевременной информацией, имеющей значение для осуществления прав требований.

7. Продавец обязуется уведомить Должника о переходе прав требований Продавца к Покупателю.

8. С момента полной оплаты приобретаемых прав требований по настоящему Договору Покупатель наделяется всеми правами Продавца по отношению к Должнику в пределах суммы, указанной в пункте 2 настоящего Договора.

9.  Договор вступает в силу с момента подписания и действует до исполнения сторонами принятых обязательств.
10. Все изменения и дополнения к настоящему договору осуществляется в письменной форме и подписываются уполномоченными представителями сторон.

11.Во всем остальном, что не урегулировано настоящим договором, стороны руководствуются действующим законодательством Российской Федерации.

12. Данный договор составлен в двух экземплярах имеющих одинаковую юридическую силу по одному для каждой из сторон.
13. РЕКВИЗИТЫ И ПОДПИСИ СТОРОН:

Продавец:

ООО «Темп-2 »
Юридический адрес :  г.Киселевск, ул.Привольная, 5а.

Банковские реквизиты предприятия: ОГРН 1034211001220, ИНН 4211015300
ОГРН 1124223003035 р/с 40702810132280000376 в Филиал ПАО «Банк Уралсиб», г.Новосибирск   к/с 30101810400000000725, БИК 045004725

Конкурсный управляющий ________________________________ Н.Ю. Шереметьев

 Покупатель:

___
ИНН ___
паспорт _____
   _______________________    _____